

اخبار

۲۰۷ قربانی در شبانه روز گذشته

عبور دوباره شمار قربانیان کرونا از مرز ۲۰۰ تن

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: متأسفانه ۲۰۷ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در شبانه روز گذشته در کشور جان باختند و ۴ هزار و ۲۳ بیمار در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند. دکتر سیما سادات لاری گفت: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان، بوشهر، زنجان، یلام، خراسان رضوی، مازندران، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز و استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

سردار حمیدی خبر داد:

برخورد پلیس با وانت بارهای دوره گرد و دستفروشی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از برخورد با توقف وانت‌بارهای دوره‌گرد و دستفروشی در حاشیه بزرگراه‌ها و معابر خبر داد.

سردار محمدحسین حمیدی در یک گفتگوی تلویزیونی، اظهار کرد: همین توقف وانت‌بارها و دستفروشان در حاشیه معابر و به خصوص بزرگراه‌ها، علاوه بر اختلال در ترافیک، از موارد مؤثر در ایجاد تصادفات است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تصریح کرد: پلیس با همکاری شهرداری تهران به دنبال پیش بینی و ایجاد مناطقی برای جانمایی و فعالیت این افراد است.

تأمین ۱.۵میلیون واکسن آنفلوآنزا برای افراد پرخطر

رییس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت با اشاره به تأمین ۱۵ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا برای شبکه‌های بهداشتی در مرحله اول، گفت: پس از تحویل واکسن، کار توزیع آن نیز آغاز می‌شود. دکتر سید محسن زهرایی، درباره توزیع واکسن آنفلوآنزا گفت: شبکه بهداشتی، گفت: به محض آنکه واکسن آنفلوآنزا در اختیار معاونت بهداشتی قرار گیرد کار توزیع آن بین مراکز هم آغاز خواهد شد. توزیع ابتدا از دانشگاه‌های علوم پزشکی شروع می‌شود و سپس بین مراکز عملیاتی بخش خواهد شد؛ البته فرایند توزیع ممکن است چند روز طول بکشد اما، موضوعی که واضح است این است که تا روز شنبه (همراه) واکسن آنفلوآنزا در مراکز بهداشتی برای تزریق توزیع نخواهد شد.

وی با بیان اینکه آغاز فرایند توزیع واکسن در مراکز به معنای آن نیست که از همان روز واکسن در اختیار تمام مراکز است، اظهار کرد: طبیعتاً کار توزیع چند روزی زمان می‌برد و پس از آن گروه‌های پرخطر با اولویت‌بندی‌های اعمال شده واکسن دریافت خواهند کرد. زهرایی ادامه داد: خانم‌های باردار، کارکنان بیمارستان‌ها و کارکنان جرف پزشکی که در ارتباط با بیماران احتمالی هستند، در اولیت دریافت واکسن آنفلوآنزا قرار دارند و می‌توانند پس از توزیع واکسن به مراکز بهداشتی و درمانی مراجعه کنند تا واکسن دریافت کنند.

وی افزود: فراخوانی برای تزریق واکسن آنفلوآنزا داده نمی‌شود، افرادی که مشمول دریافت واکسن از شبکه‌های بهداشتی درمانی می‌شوند می‌توانند طی تماس تلفنی با مرکز بهداشتی که تحت نظر آن هستند از آغاز انجام واکسیناسیون آنفلوآنزا مطلع شده و اقدام کنند. رییس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت با اشاره به اینکه قرار است حدوداً ۱۵ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا در این مرحله در اختیار معاونت بهداشتی قرار گیرد، تصریح کرد: واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر تحت پوشش شبکه بهداشتی به شکل رایگان توزیع می‌شود و افراد عادی با مراجعه آزاد به این مراکز نمی‌توانند واکسن دریافت کنند.

هشدار هواشناسی نسبت به کاهش ۴ تا ۷ درجه ای دما در برخی استان‌ها

سازمان هواشناسی با صدور هشدارى از نفوذ سامانه بارشى به هفت استان کشور و بارندگى گاهى رگبار و رعد و برق و کاهش دما حدود ۴ تا ۷ درجه سلسیوس و مواج شدن دریا خبر داد.براساس هشدار سازمان هواشناسی، یکشنبه (۶ مهر ماه) بارندگی گاهی همراه با رگبار و رعد و برق گاهی توام با تندبادهای لحظه ای و کاهش دما بطور متوسط حدود ۴ تا ۷ درجه سلسیوس در ارتفاعات و شمال سمنان دور گلستان و خراسان شمالی پیش‌بینی می‌شود. تداوم این شرایط جوی تا روز دوشنبه (۷ مهر ماه) در ارتفاعات گیلان ،مازندران، گلستان ، خراسان شمالی،خراسان خراسان رضوی، شرق تهران بویژه در ارتفاعات و شمال سمنان دور از انتظار نخواهد بود.گفتنی است در چنین شرایطی آبگرفتگی معابر و بالا آمدن آب رودخانه ها پیش‌بینی می‌شود.از این رو احتیاط در تردد جاده‌ای و اتراق در حاشیه رودخانه‌ها، کنترل و بازگشایی آبروها، اتخاذ تمهیدات لازم برای جمع آوری محصولات کشاورزی دیو شده همچنین برای فعالیت‌های کوهنوردی توصیه می‌شود. زمانی که سازمان هواشناسی هشدار رزد رنگ صادر می‌کند به معنای این است که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که در حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر لازم شد تمهیداتی را ببندیدند.

رئیس جمهور تاکید کرد که دولت از ابتدای شیوع بیماری کرونا، فارغ از همه تنگناها و محدودیت‌های اقتصادی ناشی از تحریم‌ها ظالمانه، تأمین نیازهای بخش سلامت و کادر درمان را به عنوان رزمندگان خط مقدم مقابله با بیماری کرونا، در اولویت قرار داده است و این سیاست همچنان تداوم خواهد یافت.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز پنجشنبه در جلسه رسوای کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: اگر چه ممکن است برخی طرح‌ها در این حوزه با تاخیر یا با تنگناها اجرا شود اما مردم و به‌ویژه کادر درمان مطمئن باشند دولت اجازه نخواهد داد در این حوزه، کادر سلامت کشور تحت فشار قرار گیرند.

رئیس جمهور در عین حال تاکید کرد که تأمین نیازهای کادر درمان وظیفه فوری سازمان برنامه و بودجه است و در مقابل، مردم نیز شایسته است دستورالعمل‌های بهداشتی را برای حفظ سلامتی خود و جلوگیری از فرسودگی کادر درمانی کشور، به طور دقیق رعایت کنند.

روحانی با توجه به شیوع مجدد بیماری

در برخی مناطق کشور اظهارداشت که این روند نشان می‌دهد متأسفانه انتظار کادر درمان فداکار از برخی مردم عزیز کشورمان

برای رعایت دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی برآورده است. رئیس جمهور با بیان اینکه همچنان طبق ارزیابی‌ها، سفرهای تابستانی برون‌شهری، ترددهای غیرضروری درون شهری و فشار بر سیستم حمل و نقل عمومی به‌ویژه خطوط مترو و عدم رعایت

دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی، از جمله دلایل شیوع بیماری کرونا است، گفت: کمیته‌های درمان امنیتی و اجتماعی و تبلیغات ستاد ملی مقابله با کرونا، ضروری است که با جدیت و قاطعیت برای اجرای دقیق پروتکل‌ها در حوزه اجتماعی، درمانی و اطلاع‌رسانی اقدامات موثری انجام دهند.

روحانی به کمیته تبلیغات ستاد ملی مقابله با کرونا دستور داد با بهره‌گیری از ظرفیت رسانه‌ای کشور و با یک برنامه‌ریزی دقیق آموزش و اطلاع‌رسانی در حوزه رعایت پروتکل‌ها و تغییر سبک زندگی مردم در دوران مبارزه با کرونا، وارد عمل شود.

رئیس جمهور همچنین از کمیته‌های امنیتی– اجتماعی و درمان نیز خواست با تشدید نظارت‌ها، برای کسانی که عماداً و علیرغم تذکرات چند باره



همچنان از عمل به دستورالعمل‌های بهداشتی طفره می‌روند و سلامت خود و جامعه را به خطر می‌اندازند، اعمال مجازات و از جمله معرفی به افکار عمومی را در دستور کار قرار دهند.

روحانی با تاکید بر نظارت دقیق‌تر کمیته امنیتی – اجتماعی بر سیستم حمل و نقل در سفرهای درون و برون شهری گفت: دریافت نقدی و ایجاد صف های طولانی پرداخت عوارض در اتوبان‌ها و آزاد راها می‌تواند در کنار تلف کردن وقت مردم در صف‌های ایجاد شده برای پرداخت عوارض، روند شیوع بیماری را هم تشدید کند که به طور جدی لازم است در این روند، تجدید نظر شود.

رئیس جمهور در ادامه اظهارداشت: با وجودی که تمامی کشورها در روند مقابله با بیماری کرونا

دادگاه‌های عربستان، امکان پیگیری در مراجع قضایی آن‌ها میسر نشد اما موضوع همچنان با جدیت دنبال می‌شود.

رییس سازمان حج و زیارت در ادامه به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر فراموش نشدن فاجعه منا اشاره کرد و ادامه داد: ما مسؤول هستیم تا اجازه ندهیم یاد و خاطره شهادهای منا و مسجدالحرام به فراموشی سپرده شود و این‌که دوم مهر ماه در تقویم کشور عزیزمان برای بزرگداشت شهدای منا ثبت شده نشان از اهمیت موضوع دارد.

او بیان کرد: امیدوارم در سراسر ایران اسلامی برای مهاجران الی الله نشان و نمادی ویژه ساخته شود تا یاد و نام آن‌ها همواره مانا باشد.

رییس سازمان حج و زیارت با اشاره به پیگیری‌های صورت‌گرفته در خصوص شهدا و جانبازان مسجدالحرام، گفت: پیگیری‌ها منتج به صدور چک‌های دیه و غرامت به خانواده‌های شهدا و جانبازان شد اما با توجه تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی و قطع روابط دیپلماتیک با عربستان مشکلاتی در مسیر وصول چک‌ها به وجود آمده و با عنایت به اینکه سفارت سوییس به عنوان حافظ منافع عربستان وکالت‌نامه‌های مربوط به خانواده معزز شهدا و جانبازان را تایید کرد ولی در عربستان تاییدیه سفارت سوییس در ریاض را مطالبه کرد که در کمال تعجب درخواست سوییس در ریاض نیز آن را منوط به تایید وزارت خارجه سوییس دانستند که تاکنون منجر به نتیجه نشده است.

او در ادامه با اشاره به حضور چندی قبل وزیر خارجه سوییس در ایران و پیگیری موضوع از سوی وزیر امور خارجه کشورمان، ابراز امیدواری کرد که هر چه زودتر رفع مشکل صورت گیرد.

رشدیان گفت: خانواده‌های شهدای ای که، منا، فکه، بازی دراز، حاج عمران و ... همه خانواده شهدای انقلاب اسلامی هستند و

افزایش آمار ازدواج در ۵ ماهه نخست امسال در استان تهران

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با اشاره به اینکه در ۵ ماهه نخست سال جاری ۳۱ هزار و ۱۰۷ فوت در استان تهران ثبت شده است، گفت: آمار فوت در این مدت نسبت به مشابه سال قبل ۳۱٫۶ درصد افزایش یافته است. مسعود شفیعی در تشریح آمار جمعیتی استان تهران در ۵ ماهه نخست سال ۱۳۹۹ گفت: در این مدت ۶۱ هزار و ۷۲۵ ولادت داشته ایم که از این تعداد ۳۱ هزار و ۸۶۴ نفر مرد و ۲۹ هزار و ۸۶۱ نفر زن هستند، این درحالی است که در ۵ ماهه نخست سال گذشته ۶۶ هزار و ۲۸۰ ولادت داشته ایم. به

در جلسه نظارت ستادی منطقه ۱۲ تصریح شد:

رتبه اول درآمد غیرنقدی و رتبه دوم درآمد نقدی پهنه الف شهرداری برای قلب طهران

استفاده از روش پهنه‌بندی و زون‌بندی در سطح نواحی، وجود کارگاه

مستقل تعمیرات و جایگزینی به‌موقع مخازن در سطح منطقه و حفظ ساختار و اصالت بافت‌های قدیمی شهری با اجرای روش زیباسازی با بافت همسان (جداره‌سازی در بازار تهران) در حوزه خدمات شهری و محیط زیست، رعایت دستورالعمل‌های مقابله با بیماری کرونا و وجود بانک اطلاعاتی و آمار مناسب برای اتخاذ صمیمات در حوزه مالی و برنامه‌ریزی و در نهایت استفاده از ظرفیت فرهنگی نواحی در اجرای برنامه‌های مناسبی در حوزه امور اجتماعی و فرهنگی، جزو نقاط قوت عملکرد معاونت‌های این منطقه بیان شد.

میزبانی از ۲ میلیون نفر که به‌طور روزانه به منطقه ۱۲ رفت‌وآمد می‌کنند نیز جزو نکاتی بود که صالحی مدیرکل معماری و ساختمان معاونت شهرداری و معماری به آن اشاره و از مدیریت شهری منطقه ۱۲ برای اداره این میزان از تردد، بابت این مسأله تشکر و قدردانی کرد. سعادتى سپس طی سخنانی ضمن گرمای‌داشت هفته دفاع مقدس و ضرورت حرکت در مسیر احیای خون شهدای گران‌قدری که برای اعتلای ایران جان خود را تقدیم کردند، گفت: از برادر ارجمند جناب آقای دکتر رجب‌زاده و معمارى به آن اشاره و از مدیریت شهری منطقه ۱۲ و امور مناطق، وظیفه خطیر نظارت ستادی را به عهده دارند، تشکر و قدردانی می‌کنم،‌وی با استقبال از انتقادات و آسیب‌شناسی‌های صورت‌گرفته در مورد بخش‌های مختلف شهرداری منطقه افزود: ما در این مورد پدپزای هر چه دیدگاه‌های عزیزان هستیم. شهردار منطقه ۱۲ اظهار داشت: من شهادت می‌دهم که همکارانم در منطقه، مهابه‌است که در طول روز خانواده خود را ندیده‌اند و خواهش اساسی و کلیدی من در این جلسه همین است که توجه به ویژگی‌های متفاوت و متمایز ساختاری در منطقه مرکزی تهران لحاظ شود.وی همچنین گفت: من از اینجا سخن خود را شروع می‌کنم که در این منطقه شاید به جز مسأله حريم و رودخانه، همه مسائل متجابه‌شده وجود دارد؛ در همین ناحیه ۴ موضوع فرسودگی مفرط تا کارت‌ون‌خواهی، کودک کار، مجتمع‌های تجاری نایمن بزرگ‌مقیاس، زمین‌خواری و هماهنگی لازم را برای انجام این مهم صورت دهد.

اجتماعی

شماره ۳۰۵۱

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در مراسم رکاب زنی دوچرخه سواران در روز جهانی بدون خودرو :

۴۴ کیلومترمسیر دوچرخه سواری در شمال تهران احداث می شود

۴۴ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در شمال تهران با هدف توسعه زیرساخت های حمل و نقل پاک و تشویق شهروندان به استفاده از دوچرخه در شمال تهران آماده سازی می شود.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه در مراسم رکاب زنی دوچرخه سواران در روز جهانی بدون خودرو که با همکاری پلیس راهور، معاونت های ترافیک، فنی و عمرانی، اجتماعی و اداره محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری این منطقه روز سه شنبه اول مهر در خیابان خندان واقع در ناحیه ده این منطقه حداقلص میدان قائم(مج) تا دانشگاه آزاد سوهانک برگزار شد با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در سند راهبردی مسیر دوچرخه سواری شهر تهران برای منطقه یک ۴۴ کیلومتر مسیر تعیین شده که از این مقدار ۶ هزار و ۱۹۰ متر طول آن در نقطه ۶ منطقه آماده سازی و در مرحله رگ آمیزی است. وی گفت: این مسیرها تا کنون در محورهای ضلع جنوب بلوار ارتش از خیابان ازگل تا نیروی زمینی، سوهانک خیابان شهید خندان، شهرک محلاتی بلوار شاهد، ولیعصر حداقلص شهید فلاحي تا پارک وی، شریعتی حداقلص شهید سلیمان زاده تا بل رومی، شهید باهنرزا سه راه یاسر تا دو راهی درازشیب آماده سازی شده است و در سایر مسیرها نیز به اجرا می رسد. موسوی فرهنگ سازی و جایگزینی حمل و نقل پاک به جای خودرو و ارتقا سطح سلامت جامعه و شهروندان به خصوص در شرایط کنونی مبارزه با ویروس کرونا را از اهم اهداف اجرای این طرح دانست و گفت: تمامی ۴۴ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری دارای پیوستگی بین نواحی همجوار ومناطق ۳ و ۴ است. گفتنی است در این برنامه تمام پروتکل های بهداشتی رعایت و برنامه های آموزشی و ورزشی شامل دوچرخه سواری، پیاده روی، مسابقه نقاشی دیواری با حضور کودکان و طنباک کشی انجام و در پایان با تقدیر از برگزیدگان توسط شهردار منطقه به رسم یادبود به برگزیدگان جوایزی اهدا شد.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۵: **نمایشگاه ارزش ها و آثار دفاع مقدس در سرسرای شهرداری منطقه ۵ بر پا شد**
حوزه مقاومت بسیج منطقه ۵ به مناسبت هفته دفاع مقدس نمایشگاهی را در سرسرای ساختمان اصلی شهرداری منطقه ۵ برگزار کرد. **به گزارش امتیاز؛** فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۵، گفت: بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس، یکی از مهم ترین و با ارزش ترین فعالیت‌ها است. علی رضا رئیسی افزود: بر همه ما واجب است که با تاسی از افکار، از خود گذشتگی باشیم. او اظهار داشت: این نمایشگاه با هدف انتقال اطلاعات و رویدادهای هشت سال دفاع مقدس و قدردانی از دلاوری‌ها و ایثارگری‌های شهدای دفاع مقدس برگزار شد.او تاکید کرد: در برپایی نمایشگاه گرامیداشت هفته دفاع مقدس اداره امور ایثارگران، معاونت اجتماعی و فرهنگی، اداره روابط عمومی و اداره امور بانوان منطقه ۵ همکاری داشتند.همزمان با برپایی این نمایشگاه از کتاب همراز با شقایق با موضوع سرگذشت پژوهی شهدای محلات ۲۹ گانه منطقه ۵ رونمایی شد. در این نمایشگاه عکس های شهدای گرانقدر دفاع مقدس، ایثارگری های بانوان در ایام دفاع مقدس، غرفه‌های تجهیزات و ادوات جنگی، تصاویری از سردار شهید قاسم سلیمانی و …..به نمایش گذاشته شده است. در مراسم افتتاح این نمایشگاه، رضا جلالی،مدیر کل امور ایثارگران، سرهنگ محمدی فرمانده سپاه ناحیه قدس، معصومی مدیر کل بنیاد شهید و ایثارگران مناطق ۵ و ۲۲ ، فریدون حیدری، شهردار منطقه ۵ و برخی از مدیران و معاونان شهرداری منطقه ۵ ، حضور داشتند.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۵: **نمایشگاه ارزش ها و آثار دفاع مقدس در سرسرای شهرداری منطقه ۵ بر پا شد**
حوزه مقاومت بسیج منطقه ۵ به مناسبت هفته دفاع مقدس نمایشگاهی را در سرسرای ساختمان اصلی شهرداری منطقه ۵ برگزار کرد. **به گزارش امتیاز؛** فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۵، گفت: بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس، یکی از مهم ترین و با ارزش ترین فعالیت‌ها است. علی رضا رئیسی افزود: بر همه ما واجب است که با تاسی از افکار، از خود گذشتگی باشیم. او اظهار داشت: این نمایشگاه با هدف انتقال اطلاعات و رویدادهای هشت سال دفاع مقدس و قدردانی از دلاوری‌ها و ایثارگری‌های شهدای دفاع مقدس برگزار شد.او تاکید کرد: در برپایی نمایشگاه گرامیداشت هفته دفاع مقدس اداره امور ایثارگران، معاونت اجتماعی و فرهنگی، اداره روابط عمومی و اداره امور بانوان منطقه ۵ همکاری داشتند.همزمان با برپایی این نمایشگاه از کتاب همراز با شقایق با موضوع سرگذشت پژوهی شهدای محلات ۲۹ گانه منطقه ۵ رونمایی شد. در این نمایشگاه عکس های شهدای گرانقدر دفاع مقدس، ایثارگری های بانوان در ایام دفاع مقدس، غرفه‌های تجهیزات و ادوات جنگی، تصاویری از سردار شهید قاسم سلیمانی و …..به نمایش گذاشته شده است. در مراسم افتتاح این نمایشگاه، رضا جلالی،مدیر کل امور ایثارگران، سرهنگ محمدی فرمانده سپاه ناحیه قدس، معصومی مدیر کل بنیاد شهید و ایثارگران مناطق ۵ و ۲۲ ، فریدون حیدری، شهردار منطقه ۵ و برخی از مدیران و معاونان شهرداری منطقه ۵ ، حضور داشتند.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۵: **نمایشگاه ارزش ها و آثار دفاع مقدس در سرسرای شهرداری منطقه ۵ بر پا شد**
حوزه مقاومت بسیج منطقه ۵ به مناسبت هفته دفاع مقدس نمایشگاهی را در سرسرای ساختمان اصلی شهرداری منطقه ۵ برگزار کرد. **به گزارش امتیاز؛** فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۵، گفت: بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس، یکی از مهم ترین و با ارزش ترین فعالیت‌ها است. علی رضا رئیسی افزود: بر همه ما واجب است که با تاسی از افکار، از خود گذشتگی باشیم. او اظهار داشت: این نمایشگاه با هدف انتقال اطلاعات و رویدادهای هشت سال دفاع مقدس و قدردانی از دلاوری‌ها و ایثارگری‌های شهدای دفاع مقدس برگزار شد.او تاکید کرد: در برپایی نمایشگاه گرامیداشت هفته دفاع مقدس اداره امور ایثارگران، معاونت اجتماعی و فرهنگی، اداره روابط عمومی و اداره امور بانوان منطقه ۵ همکاری داشتند.همزمان با برپایی این نمایشگاه از کتاب همراز با شقایق با موضوع سرگذشت پژوهی شهدای محلات ۲۹ گانه منطقه ۵ رونمایی شد. در این نمایشگاه عکس های شهدای گرانقدر دفاع مقدس، ایثارگری های بانوان در ایام دفاع مقدس، غرفه‌های تجهیزات و ادوات جنگی، تصاویری از سردار شهید قاسم سلیمانی و …..به نمایش گذاشته شده است. در مراسم افتتاح این نمایشگاه، رضا جلالی،مدیر کل امور ایثارگران، سرهنگ محمدی فرمانده سپاه ناحیه قدس، معصومی مدیر کل بنیاد شهید و ایثارگران مناطق ۵ و ۲۲ ، فریدون حیدری، شهردار منطقه ۵ و برخی از مدیران و معاونان شهرداری منطقه ۵ ، حضور داشتند.

جرای ویژه برنامه روز جهانی بدون خودرو در منطقه ۷

شهردار منطقه ۷، از اجرای ویژه برنامه روز جهانی بدون خودرو در این منطقه با هدف تحقق شهر انسان محور و ایجاد سلامت جسمی و روحی شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ سمیه حاجوبی با بیان اینکه روز جهانی بدون خودرو فرصتی است تا استفاده از خودروهای شخصی را در سفرهای درون شهری و برون شهری خود، به حداقل برسانیم، گفت: روز ۳۱ شهریور مصادف با ۲۲ سپتامبر، به عنوان «روز جهانی بدون خودرو» نامگذاری شده و یک روز بدون خودرو، خودروسواران را تشویق می کند تا در سال، یک روز از اتومبیل خود استفاده نکنند. وی در ادامه عنوان کرد: ارتقای کمی و کیفی حمل و نقل عمومی، ترویج و توسعه دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی به عنوان یک شیوه کارآمد جابه‌جایی در مسافت های کوتاه، کاهش وسایل نقلیه موتوری به عنوان اصلی‌ترین مولد آلاینده‌ها و منتشر کننده گازهای سمي و کاهش تردد خودروهای تک سرنشین، صرفه‌جویی اقتصادی خانوار و جامعه در مصرف سوخت و هزینه‌های غیرضروری با چشم انداز بلند مدت در زمینه حفظ محیط زیست و سرزندگی افراد جامعه تنها بخشی از اهداف اجرای این طرح بوده است.

شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: همزمان با این روز ما در نظر گرفتیم از ساعت ۱۶ الی ۱۸ خیابان شهرداری حداقلص خیابان توپچی تا خیابان شهید قندی و خیابان شهید قندی حداقلص میدان شهید قندی تا خیابان شریعتی را مسدود کرده تا شهروندان بتوانند در امنیت کامل پیاده‌روی و دوچرخه سواری کنند.